
Uchwała Nr VIII/ 83/ 07 
Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 31 października 2007 roku 

 
w sprawie statutu Sołectwa Kosobudy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust.1, art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t.Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.)

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1
Przyjmuje się statut Sołectwa Kosobudy, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2
Traci moc statut Sołectwa Kosobudy przyjęty uchwałą Rady Miejskiej w Brusach Nr XXXI – 
335/02  z dnia 20 marca 2002 roku w sprawie statutu sołectwa Kosobudy. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

§ 4
Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady 


